

中期業績

長江製衣廠有限公司（「本公司」）之董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司及聯營公司（「本集團」）截至二零零二年九月三十日止六個月之未經審核中期業績。中期業績尚未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合損益賬

截至二零零二年九月三十日止六個月

（以港元計）

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零二年 (未經審核) 千元	二零零一年 (未經審核) 千元
營業額	2	537,936	577,440
銷售成本		(443,360)	(491,149)
其他收入		94,576	86,291
其他收益淨額		4,631	5,094
銷售及分銷費用		8,238	12,446
行政費用		(23,495)	(20,183)
其他經營費用		(54,744)	(51,263)
		(11,319)	(12,027)
經營溢利		17,887	20,358
融資成本		(6,622)	(9,037)
		11,265	11,321
應佔聯營公司溢利減虧損		14,645	10,408
除稅前日常業務溢利	3	25,910	21,729
稅項	4	(5,773)	(6,150)
除稅後日常業務溢利		20,137	15,579
少數股東權益		(2,562)	(1,108)
股東應佔溢利		17,575	14,471
宣派中期股息	5	2,805	2,805
每股盈利－基本	6	12.5仙	10.3仙

簡明綜合資產負債表

於二零零二年九月三十日

(以港元計)

	附註	二零零二年 九月三十日 (未經審核)		二零零二年 三月三十一日 (已審核)	
		千元	千元	千元	千元
非流動資產					
固定資產			225,201		232,797
在建工程			23,736		2,401
商譽			10,886		9,351
聯營公司權益			207,989		201,930
非交易證券			1,449		1,449
其他投資			2,873		2,873
			<u>472,134</u>		<u>450,801</u>
流動資產					
存貨			97,851		72,044
應收賬款及其他應收款	7		298,824		172,582
可發還稅項			5,794		3,545
現金及現金等價物			33,057		49,872
			<u>435,526</u>		<u>298,043</u>
流動負債					
應付賬款及其他應付款	8		349,743		203,342
銀行貸款及透支			104,021		72,212
應付稅項			3,052		1,878
			<u>456,816</u>		<u>277,432</u>
淨流動(負債)/資產			(21,290)		20,611
資產總額減流動負債			450,844		471,412
非流動負債					
銀行貸款			59,594		93,565
長期服務金準備			6,413		6,126
			<u>66,007</u>		<u>99,691</u>
少數股東權益			384,837		371,721
			25,007		17,627
資產淨值			<u>359,830</u>		<u>354,094</u>
資本及儲備					
股本	9		70,123		70,123
儲備	10		289,707		283,971
			<u>359,830</u>		<u>354,094</u>

簡明綜合股本變動表

截至二零零二年九月三十日止六個月

(以港元計)

	股本	股份溢價	資本		綜合賬目		土地及		一般儲備	保留溢利	總額
			贖回儲備	外匯	所產生之	投資	樓宇	投資物資			
	千元	千元	千元	浮動儲備	商譽	重估儲備	重估儲備	重估儲備	千元	千元	千元
於二零零一年四月一日	70,326	13,731	278	(12,460)	(45,987)	92	52,921	31,673	1,562	229,997	342,133
已付二零零一年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(14,025)	(14,025)
購回本公司股份時削減之股本	(203)	-	203	-	-	-	-	-	-	(203)	(203)
購回本公司股份撥回之股份溢價	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(360)	(360)
換算海外附屬公司財務報表之匯兌差額	-	-	-	1,822	-	-	-	-	-	-	1,822
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,471	14,471
於二零零一年九月三十日	<u>70,123</u>	<u>13,731</u>	<u>481</u>	<u>(10,638)</u>	<u>(45,987)</u>	<u>92</u>	<u>52,921</u>	<u>31,673</u>	<u>1,562</u>	<u>229,880</u>	<u>343,838</u>
於二零零二年四月一日	70,123	13,731	481	(9,810)	(45,987)	39	52,921	30,840	2,038	239,718	354,094
已付二零零二年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(11,220)	(11,220)
換算海外附屬公司財務報表之匯兌差額	-	-	-	(619)	-	-	-	-	-	-	(619)
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17,575	17,575
於二零零二年九月三十日	<u>70,123</u>	<u>13,731</u>	<u>481</u>	<u>(10,429)</u>	<u>(45,987)</u>	<u>39</u>	<u>52,921</u>	<u>30,840</u>	<u>2,038</u>	<u>246,073</u>	<u>359,830</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零二年九月三十日止六個月

(以港元計)

截至九月三十日止六個月

	二零零二年 (未經審核)	二零零一年 (未經審核)
	千元	千元
經營業務現金流入淨額	4,761	29,608
投資業務之現金流出淨額	(4,950)	(2,380)
融資活動之現金流入淨額	3,826	588
	<u>3,637</u>	<u>27,816</u>
現金及現金等價物增加	3,637	27,816
於期初之現金及現金等價物	22,717	13,495
外幣兌換率變動之影響	(832)	(1,251)
	<u>25,522</u>	<u>40,060</u>
於期末之現金及現金等價物	<u>25,522</u>	<u>40,060</u>
現金及現金等價物之結餘分析		
銀行活期存款及現金	33,057	29,900
銀行存款	—	34,000
銀行透支	(7,535)	(23,840)
	<u>25,522</u>	<u>40,060</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零二年九月三十日止六個月

(以港元計)

1. 編製基準及主要會計政策

本集團之未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計實務準則（「會計實務準則」）第25號（經修訂）「中期財務申報」及香港聯合交易所有限公司之證券上市規則（「上市規則」）編製。

本集團所採納之財務政策與編製本集團截至二零零二年三月三十一日止年度之綜合財務報表所採用者一致，惟採納下列於期內首次生效之經修訂及新訂會計實務準則除外：

會計實務準則第1號（經修訂）	：	財務報表之呈列
會計實務準則第11號（經修訂）	：	外幣換算
會計實務準則第15號（經修訂）	：	現金流量報表
會計實務準則第25號（經修訂）	：	中期財務申報
會計實務準則第34號	：	僱員福利

採用經修訂及新會計實務準則對本集團目前或以前會計期間之財務業績並無重大影響。

2. 分部報告

於二零零二年九月三十日，本集團之營業額及經營溢利，按資產所在地及客戶所在地分析如下：

	香港 千元	中國 千元	亞太地區 千元	歐洲 千元	其他 千元	分部間 抵銷 千元	未分類 千元	綜合總額 千元
截至二零零二年								
九月三十日止六個月								
資產地點								
來自外界客戶的收入	291,039	87,709	89,726	68,825	637	-	-	537,936
其他分部的交易	23,095	38,760	-	-	1,751	(63,606)	-	-
其他收入	7,705	7	353	150	-	(3,807)	-	4,408
收入總額	<u>321,839</u>	<u>126,476</u>	<u>90,079</u>	<u>68,975</u>	<u>2,388</u>	<u>(67,413)</u>	<u>-</u>	<u>542,344</u>
分部經營結果	26,483	(9,105)	(9,614)	12,149	(2,249)	-	223	17,887
融資成本	-	-	-	-	-	-	-	(6,622)
應佔聯營公司溢利減虧損	3,440	14,198	(3,941)	948	-	-	-	14,645
稅項	-	-	-	-	-	-	-	(5,773)
少數股東權益	-	-	-	-	-	-	-	(2,562)
股東應佔溢利	-	-	-	-	-	-	-	<u>17,575</u>
期間內折舊及攤銷	2,949	6,278	2,584	235	271	-	-	12,317
截至二零零一年								
九月三十日止六個月								
資產地點								
來自外界客戶的收入	342,341	139,663	84,878	10,558	-	-	-	577,440
其他分部的交易	-	35,680	-	-	-	(35,680)	-	-
其他收入	7,692	223	3	40	-	(3,385)	-	4,573
收入總額	<u>350,033</u>	<u>175,566</u>	<u>84,881</u>	<u>10,598</u>	<u>-</u>	<u>(39,065)</u>	<u>-</u>	<u>582,013</u>
分部經營結果	29,483	(3,380)	(3,887)	(2,379)	-	-	521	20,358
融資成本	-	-	-	-	-	-	-	(9,037)
應佔聯營公司溢利減虧損	(2)	15,686	(1,664)	(3,612)	-	-	-	10,408
稅項	-	-	-	-	-	-	-	(6,150)
少數股東權益	-	-	-	-	-	-	-	(1,108)
股東應佔溢利	-	-	-	-	-	-	-	<u>14,471</u>
期間內折舊	1,766	7,449	2,159	459	-	-	-	11,833

2. 分部報告 (續)

有關地區分部附加資料：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
來自外界地區客戶的收入		
— 歐洲		
英國	107,627	117,653
德國	44,294	58,421
其他歐洲國家	178,647	202,534
— 北美洲	105,748	97,737
— 亞太地區	86,487	89,966
— 其他	15,133	11,129
	<u>537,936</u>	<u>577,440</u>

3. 除稅前日常業務溢利

除稅前日常業務溢利已扣除：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
融資成本(包括銀行費用)	6,622	9,037
正商譽攤銷	520	—
折舊	<u>11,797</u>	<u>11,833</u>

4. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
香港稅項	2,408	2,034
海外稅項	<u>343</u>	<u>1,349</u>
	2,751	3,383
應佔聯營公司稅項	<u>3,022</u>	<u>2,767</u>
	<u>5,773</u>	<u>6,150</u>

香港利得稅準備是按截至二零零二年九月三十日止六個月之估計應課稅溢利以16%之稅率(二零零一年:16%)計算。海外附屬公司及分公司之稅項則同樣以相關國家適用之現行稅率計算。

5. 股息

(a) 本六個月期間之股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
於本六個月期間結束後宣派之 中期股息每股2仙 (二零零一年:每股2仙)	<u>2,805</u>	<u>2,805</u>

於本六個月期間結束後宣派之中期股息並未於本六個月期間之結算日確認為負債。

5. 股息 (續)

(b) 本六個月期間批准及派發之過往財政年度股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
於本六個月期間批准及派發之 過往財政年度末期股息每股8仙 (二零零一年：每股10仙)	<u>11,220</u>	<u>14,025</u>

6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據股東應佔溢利17,575,000元(二零零一年：14,471,000元)及期內已發行股份之加權平均數140,245,792股(二零零一年：140,375,940股)計算。

由於截至二零零二年九月三十日及二零零一年九月三十日止期間並無已發行具攤薄作用之潛在普通股，故於期內並無呈列每股攤薄盈利。

7. 應收賬款及其他應收款

以下為在報告日期之應收賬款及其他應收款賬齡分析：

	二零零二年 九月三十日 千元	二零零二年 三月三十一日 千元
0-60日	150,795	59,297
61-90日	6,934	2,075
>90日	<u>15,120</u>	<u>11,478</u>
應收賬款及應收票據	172,849	72,850
訂金、預付款及其他應收款	66,209	36,135
應收聯營公司及關連公司款項	43,695	32,649
應收聯營公司股息	<u>16,071</u>	<u>30,948</u>
	<u>298,824</u>	<u>172,582</u>

7. 應收賬款及其他應收款(續)

給予應收賬款之信貸期各有不同，一般根據個別債務人之財政實力而定。為有效管理應收賬款之信貸風險，本集團會定期評估債務人之信貸。

8. 應付賬款及其他應付款

以下為在報告日期之應付賬款及其他應付款賬齡分析：

	二零零二年 九月三十日 千元	二零零二年 三月三十一日 千元
0-60日	59,800	45,747
61-90日	5,996	16,375
>90日	10,893	9,088
應付賬款	76,689	71,210
應付票據及信託收據貸款	158,596	41,995
應計費用及其他應付款	113,753	88,924
應付聯營公司及關連公司款項	705	1,213
	<u>349,743</u>	<u>203,342</u>

9. 股本

	二零零二年九月三十日		二零零二年三月三十一日	
	股份數目 千股	金額 千元	股份數目 千股	金額 千元
法定：				
每股面值0.50元之				
普通股	<u>200,000</u>	<u>100,000</u>	<u>200,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：				
於期初／年初時之餘額	140,246	70,123	140,652	70,326
本期內／年內購回股份	—	—	(406)	(203)
於期末／年終時之餘額	<u>140,246</u>	<u>70,123</u>	<u>140,246</u>	<u>70,123</u>

10. 儲備

於本期間內之股本變動詳情於簡明綜合股本變動表中披露。

11. 承擔

於二零零二年九月三十日，仍未在財務報表作出準備之資本承擔如下：

	二零零二年 九月三十日 千元	二零零二年 三月三十一日 千元
已訂約但未作出準備		
— 固定資產	76,992	5,645
— 附屬公司的資本投入	45,864	55,692
已授權但未訂約	38,182	—
	<u>161,038</u>	<u>61,337</u>

於二零零二年九月三十日，本集團佔聯營公司未償付的資本承擔如下：

	二零零二年 九月三十日 千元	二零零二年 三月三十一日 千元
已訂約但未作出準備	31,665	8,091
已授權但未訂約	498	32,022
	<u>32,163</u>	<u>40,113</u>

12. 或有負債

- (a) 於二零零二年九月三十日，本集團跟銀行貼現了約共125,828,000元（於二零零二年三月三十一日：128,568,000元）的票據。
- (b) 於二零零二年九月三十日，本公司就其附屬公司及聯營公司之銀行備用信貸而向銀行作出之擔保共61,878,000元（於二零零二年三月三十一日：123,157,000元）。

13. 與關連人士之交易

董事們認為，下列與關連人士進行之重大交易乃於日常業務中按一般商業條款作出：

- (a) 與YGM貿易有限公司及其附屬公司（「YGMT集團」）進行之交易（本公司若干董事統稱為YGMT集團及本集團之控股股東）：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
購買貿易產品	21	—
銷售貿易產品	4,289	4,471
物業租金收入	1,946	2,010
管理費收入	372	372
樓宇管理費收入	162	167
佣金費用	—	46
	<u> </u>	<u> </u>

董事會認為購買及銷售貿易產品及收取物業租金之價格及條件與提供予獨立第三者或由彼等所提供之條件相若。管理費收入與提供行政工作、業務策略、人事、法律及公司秘書工作、會計與管理服務有關，該費用是由有關人士每年按磋商後釐定。

- (b) 與YGM Marketing Pte. Limited 進行之交易（該公司為本公司若干董事實益擁有之公司）：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
銷售貿易產品	2,126	729
購買貿易產品	—	423
	<u> </u>	<u> </u>

13. 與關連人士之交易 (續)

董事會認為以上交易之條件與提供予獨立第三者之條件相若。

(c) 與聯營公司進行之交易

(1) 與無錫長新紡織有限公司進行之交易：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
購買貿易產品	—	13,961
外發加工費用	<u>6,301</u>	<u>—</u>

董事會認為以上交易之條件與獨立第三者所提供之條件相若。

(2) 於二零零二年四月至二零零二年六月與YangtzeKiang S.A.進行之交易：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
銷售貿易產品	10,659	38,296
佣金費用	<u>34</u>	<u>85</u>

董事會認為以上交易之條件與提供予獨立第三者之條件相若。

13. 與關連人士之交易 (續)

(3) 與YangtzeKiang Industries Sdn. Bhd. (「YISB」) 進行之交易：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
佣金收入	1,033	1,931
外發加工費用	<u>416</u>	<u>661</u>

佣金收入乃本集團代YISB尋找客戶所收取之服務佣金，該佣金乃根據YISB之營業額按一個雙方議定之百分比率收取。董事會認為外發加工費用之條件與由獨立第三者所提供之條件相若。

(d) 與一間聯營公司 Hongkong Knitters Lanka (PVT) Limited (「HKKL」) 進行之交易：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
代購買及銷售貿易產品	23,395	19,581
佣金收入	<u>2,091</u>	<u>1,734</u>

本集團代HKKL購買貿易產品，有關款項已按成本付還。佣金收入乃本集團代其尋找客戶所收取之佣金，該佣金乃根據HKKL之營業額按一個雙方議定之百分比率收取。

本公司並向一家銀行提供相等於該銀行向HKKL授出之一般銀行備用信貸共2,730,000元(於二零零二年三月三十一日：2,730,000元)之公司擔保。HKKL由本公司擁有50%，另50%則由一家由本公司若干董事控制之公司擁有。有關銀行之備用信貸旨在為該公司提供日常流動資金。

13. 與關連人士之交易 (續)

(c) 應收／(應付)關連公司及聯營公司款項：

	二零零二年 九月三十日 千元	二零零二年 三月三十一日 千元
應收YGMT集團款項	8,567	9,159
應付YGMT集團款項	(23)	(23)
應付YGM Marketing Pte. Limited款項	(485)	(788)
應收無錫長新紡織有限公司款項	16,253	18,812
應收無錫長新紡織有限公司股息	8,615	18,360
應收Hongkong Knitters Lanka (PVT) Limited款項	18,458	4,382
應收Yangtzekiang Industries Sdn. Bhd. 款項	<u>309</u>	<u>193</u>

與關連公司之結餘是沒有抵押、不帶計息，並需按通知即時償還。

(f) 與非全資附屬公司黃埔江紡織有限公司及其附屬公司(「黃埔江集團」)進行之交易：

	二零零二年 九月三十日 千元	二零零二年 三月三十一日 千元
(1) 就銀行授出之備用信貸作出之擔保		
香港織造有限公司(「香港織造」) (以本公司所持有之股權比例為限)	49,148	49,148
Hong Kong Knitters (Lesotho) Limited (「HKK (Lesotho)」)	<u>—</u>	<u>23,400</u>

13. 與關連人士之交易 (續)

有關之銀行備用信貸旨在為香港織造及HKK (Lesotho)提供日常流動資金。

黃埔江紡織有限公司由本公司直接擁有75%，另由一家由本公司若干董事所控制之公司間接擁有25%。香港織造及HKK (Lesotho)為黃埔江紡織有限公司之全資擁有附屬公司。

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年 千元	二零零一年 千元
(2) 與黃埔江集團進行之交易		
銷售貿易產品	10,027	—
黃埔江集團代購買貿易產品	32,432	6,066
佣金費用	832	799
外發加工費收入	3,029	2,736
物業租金收入	870	920
樓宇管理費收入	53	55
管理費收入	1,980	900
利息收入	1,639	1,744

黃埔江集團代本集團之其他附屬公司購買貿易產品，有關款項已按成本付還。佣金費用乃黃埔江集團代尋找客戶所收取之佣金，該佣金乃根據營業額按一個雙方議定之百分比率收取。

董事會認為以上交易之條件與提供予獨立第三者或由彼等所提供之條件相若，及彼等在期末時之公司往來結餘均已在編製綜合賬目時予以抵銷。

中期股息

董事會議決將於二零零三年一月十四日派付中期股息每股2仙（二零零一年：每股2仙）。本公司之股份過戶登記手續將由二零零三年一月六日起至二零零三年一月十日止（包括首尾兩天）暫停辦理。如欲符合收取中期股息之資格，必須於二零零三年一月三日（星期五）下午四時正之前將過戶表格送交本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心十七樓。

業務回顧及前景

本集團之營業額減少39,504,000元至537,936,000元，但溢利增加3,104,000元至17,575,000元。

即使成衣製造業情況仍然困難，但本集團對本期間內之整體業績較去年同期上升感到滿意。部份有利因素如下：

1. 本集團投資於聯營公司包括無錫長新紡織有限公司、青海長青鋁業有限公司及寶源基業有限公司均取得理想業績。
2. 於二零零二年七月，日本之Tomen Corporation及香港之Tomen Hot-Line已將彼等於Yangtzekiang S.A.之股份轉讓予本公司，本公司之股權因此由43%增加至目前約87%。本集團十分幸運能成為該公司之控股股東之同時，憑着歐元匯率升勢及經營開支減少，該公司轉虧為盈。
3. 本集團多項核心業務仍錄得穩定及令人滿意之業績。有關業務包括成衣貿易、中國之香港織造等。即使本集團面對沉重之價格壓力，然而本集團所有廠房之生產訂單已全部給預定。

然而，本集團數家廠房仍然蒙受難以接受之虧損。有關廠房為澳門之德祥製衣廠、柬埔寨之YGM (Cambodia) Ltd.及斯里蘭卡之Hongkong Knitters Lanka (PVT) Limited。此等廠房目前正進行重組及受到嚴格監督。

流動資金及資本來源

於二零零二年九月三十日，本集團有現金及銀行結存33,000,000元（二零零二年三月三十一日：50,000,000元）。銀行貸款乃與貿易有關之短至中期借貸，金額為250,000,000元（二零零二年三月三十一日：197,000,000元）。季節性業務之增長引致被列為銀行貸款之信託收據借貸上升至較高水平。集團債務淨額與股本比率為60%（二零零二年三月三十一日：42%）。該比率乃根據本集團之貸款總額（扣除現金及銀行結存）217,000,000元（二零零二年三月三十一日：147,000,000元）及本集團之有形資產淨值360,000,000元（二零零二年三月三十一日：354,000,000元）計算。

於回顧期內，由於合併一家新的附屬公司 — YangtzeKiang S.A.，其股權由43%增加至87%，集團之應收賬款及其他應收款以及應付賬款及其他應付款增加。

本集團一般以內部財政資源及其在香港之銀行所提供之備用信貸為其營運資金需要及資本承擔融資。管理層相信本集團具足夠財政資源以為其營運資金需要及資本承擔融資。

本集團採用審慎政策以對沖匯率波動。由於大部份業務均主要以港幣及美元結算，本集團已就其以外幣結算之應收款及應付款訂立若干遠期合約，以對沖外匯波動。

僱員及薪酬政策

於二零零二年九月三十日，除聯營公司以外，本集團聘用約8,000名僱員。薪酬組合乃參照員工之表現及市場當時之薪金水平而釐定。此外，本集團為僱員提供年終雙糧、公積金計劃、醫療保險及培訓。

董事權益

- (a) 於二零零二年九月三十日，根據證券(披露權益)條例(「披露權益條例」)第29條規定本公司須予保存之登記冊所載，各董事擁有之本公司股份權益如下：

董事姓名	每股面值0.50港元之 普通股份數目			
	個人權益	家族權益	公司權益	其他權益
陳瑞球	4,216,464	2,666,236	3,740,820	(i(a))
陳永奎	324,068	56,000	—	(i)及(ii)
陳永棋	1,174,416	138,904	—	(i)及(ii)及(iii)
陳永滔	1,956,036	—	—	(i)及(ii)及(iii)
陳永燊	7,496	—	—	(i)及(ii)
楊永德	1,446,200	—	265,364	—
陳永澤	21,792	—	1,520,000	(i(a))及(iii)
周陳淑玲	1,152,544	16,000	—	(i)
劉陳淑文	1,023,420	208	—	(i)及(iii)
井上隆司	—	—	—	—
梁學濂	—	—	—	—
王霖	—	—	—	—

- (i) (a) 合共19,827,808股本公司股份乃由為陳氏家族成員(包括陳瑞球先生、陳永奎先生、陳永棋先生、陳永滔先生、陳永燊先生及陳永澤先生、周陳淑玲女士及劉陳淑文女士)之利益而成立之信託及公司所持有。
- (b) 合共34,595,908股本公司股份乃由Joycome Limited持有。該公司由若干本公司董事(即陳永奎先生、陳永棋先生、陳永滔先生及陳永燊先生、周陳淑玲女士及劉陳淑文女士)實益擁有。
- (ii) 合共1,574,480股本公司股份乃由Hearty Development Limited持有。該公司由陳永奎先生、陳永棋先生、陳永滔先生及陳永燊先生實益擁有。
- (iii) 合共1,589,000股本公司股份乃由Super Team International Limited持有。該公司由陳永棋先生、陳永滔先生、陳永澤先生、劉陳淑文女士及若干陳氏家族成員實益擁有。

董事權益 (續)

- (b) 除上文披露者外，各董事概無在本公司及其聯營公司之股份或債務證券中直接或曾經擁有根據披露權益條例第28條須知會本公司及聯交所之任何權益(包括彼等根據披露權益條例第31條或附表第一部分被視作或當作擁有之權益)，或根據披露權益條例第29條須登記於該條例所述登記冊之權益，或根據上市公司董事進行證券交易標準守則之規定，須知會本公司及聯交所之權益。

主要股東

於二零零二年九月三十日，就董事所知，概無任何人士及公司(本公司董事或行政總裁外)直接或間接擁有在各種情況下均有權在本集團股東大會上投票之任何類別股本10%或以上之權益及牽涉任何該等股本之優先認股權。

收購、出售或贖回股份

截至二零零二年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司並無收購、出售或贖回本公司任何上市證券。

最佳應用守則

本公司於此期間內均有遵守香港聯合交易所有限公司上市規則附錄14所載之最佳應用守則，惟本公司之非執行董事並非按特定條款委任，彼等須按照本公司之公司組織章程細則第95條及第104條於股東週年大會上輪值告退。

審核委員會

由本公司兩名獨立非執行董事所組成之審核委員會已審閱本集團採用之會計政策及慣例，並曾就審核、內部控制及財務申報等事宜進行討論，當中包括審閱截至二零零二年九月三十日止六個月之未經審核中期賬目。

承董事會命
主席
陳瑞球

香港，二零零二年十二月十八日